
گروه سینما و تلویزیون-در کارنامه ی 
شــهرام شاه حسینی شــاهد همکاری او با 
افراد درخشان سینمای ایران از جمله بهرام 
بیضایی و بهمن قبادی نیز هستیم. سریال می 
خواهم زنده بمانم در ژانر درام اجتماعی که 
شروع فیلم برداری آن از پیش از شیوع کرونا 
رقم خورد آخرین اثر شــهرام شاه حسینی 
است که پخش انحصاریش در شبکه نمایش 

خانگی فیلیمو صورت می گیرد.
این سریال به نویسندگی پویا سعیدی و 
پوریا کاکاوند و تهیه کنندگی محمد شایسته 
است. آهنگ ساز این سریال مسعود سخاوت 
دوست یکی از موفق ترین آهنگ سازان دهه 
اخیر در ســینما است. آهنگ پایانی سریال 
اما با صدای تأثیرگذار و گوش نواز همایون 
شــجریان به گوش می رسد. موسیقی این 
ســریال را می تــوان جزء نــکات مثبتش 
دانست، به شــکلی که نصف تیترهایی که 
از این ســریال صحبت می کننــد از تیتراژِ 
که توسط همایون شــجریان خوانده شده 

صحبت می کنند.
سریال می خواهم زنده بمانم سریالی 
است پر ستاره که بسیاری از بازیگرانش در 
سریال های دیگر نمایش خانگی نیز تجربه ی 
ایفای نقش داشــته انــد. از جمله بازیگران 
این ســریال می توان به حامد بهداد، سحر 
دولتشاهی، پدرام شــریفی، علی شادمان، 
مهران احمدی، بابک کریمی، افسانه چهره 
آزاد، آناهیتا درگاهــی، آزاده صمدی و… 

اشاره کرد.
خلاصه داســتان قســمت اول 

سریال می خواهم زنده بمانم
ســریال می خواهــم زنــده بمانم با 
بازسازی ســخت گیری های دهه 60 آغاز 
می شــود، ماشــین ها در ایســت  بازرسی 
تجسس می شوند، نســبت دختر و پسرها 
با هم چک می شــود، دوربین فیلم برداری و 
نوار کاســت ممنوع اســت. پیش از این در 
فیلمی چون نهنگ عنبر شاهد نگاه طنزآمیز 
به این سخت گیری ها بودیم، در سریال می 
خواهم زنده بمانم نیز بار دیگر از این جنس 

شوخی ها به چشم می آید.
هما حقی به همراه نامزد غیررسمی خود 

نادر سرمد که به ترتیب سحر دولتشاهی و 
پدرام شــریفی نقششان را بازی می کنند در 
حال گشــت و گذار در گوشه و کنار تهران 
هســتند. زوج عاشقی که درباره ی آینده ی 
خــود برنامه می ریزند و به نظر می رســد 
شناخت دقیقی از یک دیگر و خانواده های 
هــم دارند. از ابتدای ســریال، کارگردان با 
کدگذاری هــای نه چندان سرپوشــیده و 
ماهرانه به تماشــاگر نشان می دهد که این 
زوج به سرانجام نخواهند رسید. برای مثال 
هنگامی که نــادر آرزو می کند که هما مال 
او شــود و قایق آرزوها در آب گیر می کند، 
یا کدهایی که پیرمــرد عتیقه فروش خیلی 

مستقیم به آن اشاره می کند.
همــا و نادر با هم خداحافظی می کنند 
تا هما بــه مهمانی ســوپرایز تولد پدرش 
برسد. مهمانی با ترانه های دهه 60، رقص ، 
ذرق و بــرق اپل و فکل های زنان و جین ها 
و بطری های در پلاســتیک سیاه مردان این 
دوره شــروع می شود. مهمانی هنگام ورود 
پدر همــا، همایون حقــی اوج می گیرد و 
همه شــادی می کنند ولی با ورود پلیس و 
تفتیش خانه و ماشین سنگین همایون حقی 
داســتان جور دیگری پیش می رود و هما از 
فضای امن دوست داشتنی خانه اش که تنها 
دغدغه اش آشــتی کردن پدر و مادرش بود 
وارد دنیای جدیدی می شــود و در قسمت 
دوم که به تازگی منتشــر شده داستان ادامه 

می یابد...
لبــاس و صحنه ی ســریال می 

خواهم زنده بمانم
متاسفانه از طراح لباس و صحنه ی این 
سریال هنوز اطلاعاتی در دست نیست، اما 
می توان گفت بار زیادی از صحت تاریخی 

و جذابیت سریال را به دوش می کشند. 
تقریبا در اکثر بخش های ســریال 

دقیق  لباس هــا 
طراحی شده و 
به  صحنه آرایی 

صورت  درستی 
پذیرفته است. اهمیت 

ایــن مســئله در 
این  ســریالی 

چنینی به این جهت است که یادآور دهه ی 
متفاوتی اســت که از قضا این دهه بســیار 

شــلوغ، تجملاتی و اغراق شده است 
و کوچک ترین جزییات اشــتباهی 
سریعاً به چشم می آید. شاید کم تر 
کســی با دیدن دکــور، کیک و 
ماشین های این سریال سیلی از 
خاطرات و عکس های قدیمی 

خانوادگی برایش تداعی نشود.
یکــی از علــل درســتی و 

جذابیت طراحی لباس این سریال، توجه به 
کاراکترها برای انتخاب لباس و مدل 
موهایشان است. با نگاه کردن 
به کاراکترها غرب زدگی یا 
سلطنت طلبی شخصیت ها، 
اختلاف ســنی،طبقاتی و 
آن ها خودنمایی  عقیدتی 
می کنــد. ایــن دقت در 

انتخاب لبــاس و رنگ آن هــا در خدمت 
تجسم شخصیت در قالب بازگیر بر صحنه 

قرار گرفته است.
همان طور که پیش تر اشــاره شــد به 
علت شباهت زمانی ناخودآگاه مخاطب این 
سریال را از جهت بصری در کنار فیلم نهنگ 
عنبر قرار می دهد. در مقایســه ی لباس این 
دو اثر می تــوان گفت طراحی لباس نهنگ 
عنبر دقیق تر به چشم می آید ولی سریال می 
خواهم زنده بمانم در بازســازی لباس  و مو 
و وســایل این دهه به انــدازه خود موفق و 

دقیق است.
فضای دهه شــصتی یا ساخت 

دهه شصتی؟!
فضــای نوســتالژیک فیلــم به علت 
می توانــد  چیزهــا  برخــی  یــادآوری 
دوست داشــتنی باشــد که این حس نه به 
خاطر ایــن فیلم به خصوص بلکه به علت 
شیرینی نوســتالژی اســت. با این وجود 
برخی صحنه ها، دیالوگ ها و بازی ها یادآور 
فیلم هایی است که نه درباره ی دهه شصت 
بلکه در دهه ی شصت ساخته شده اند. این 
دست صحنه ها شدیداً تصنعی و کلیشه ای 
به نظر می رسد چرا که تماشاگر بارها شاهد 

آن ها بوده است. 
این کلیشه ها برای فیلمی که در همان 
دهه ساخته شده باشد بد نیست، بلکه شاید 
برای زمان خود خلاقانه و جدید نیز باشــد؛ 
اما برای فیلمی که در سال 1399 ساخته شده 
باشــد برای مخاطب می تواند باورناپذیر و 

ساختگی به چشم بیاید.
یکی از این نمونه های منسوخ وجود 
اکــوی صدای بازیگران در صحنه های 
تاثیرگذار اســت. ایــن کار می تواند 
به تماشــاگر این حــس را بدهد که 
کارگــردان در بازنمایــی صحنه ای 
احساســی ناکام بوده و از این جهت به 
امکاناتی دیجیتالی دست برده که استفاده 
از آن  سال هاســت که نامتداول است. این 
تلاش بــرای تاثیرگذاری به عقیده ی من به 
شــکلی معکوس عمل کرده و در بخشــی 

صحنه ها شاید خنده دار به نظر برسد.
برخی شــخصیت پردازی های خیلی 

به تیپ نزدیک شــده اند و برای این سبک 
نمی توانند انتخاب هوشــمندانه ای باشند؛ 
به طور ویژه می توان به شــخصیت لات و 
خلاف کارهای ســریال مــی خواهم زنده 

بمانم اشاره کرد. 
سینمای ایران همواره شاهد تیپ های 
لات سبیل کلفت با پشت موهای فری بوده 
کــه همه یک جور حــرف می زنند و رفتار 
می کنند و هیچ کدام ویژگی های شخصیتی 
چندبعــدی را ندارد تا اندکی جذابیت برای 
کاراکتر ایجــاد کند. شکســتن این نمونه 
تیپ پردازی ها  برای شــخصیت های منفی، 
خلافــکار و… به بهترین شــکل در فیلم 
Seven )هفت( به کارگردانی دیوید فینچر 

اتفاق افتاده است.
در نهایت قســمت اول و دوم سریال 
می خواهم زنده بمانم نکاتی مثبت و منفی 
داشــت که هیچ کــدام نمی تواند مخاطب 
حرفــه ای را به دیدن یــا ندیدنش مجاب 
کند و ارزش فرصتی دوباره برای قســمت 
های بعدی را دارد. به طور کلی مجموعه ی 
بازی ها درست و به اندازه است، به ویژه در 
بازیگرانی چون بابک کریمی، حامد بهداد و 

پدرام شریفی.
این که کارگردان این ســریال را به چه 
ســمتی هدایت می کند خیلی بر کیفیت اثر 
تأثیرگذار خواهد بود، تا به این جا بار پلیسی 
سریال با اضافه شدن بازیگران جدید و تعلیق 
ایجاد شــده در داستان می تواند مخاطب را 
برای تماشــای قسمت های بعدی کنجکاو 
کند و بدون شــک با همین یک قسمت هم 

توانسته مخاطبان ثابت خود را جذب کند.
 ســریال می خواهم زنــده بمانم را با 
تماشای قســمت اول و دوم نه می توان رد 
کــرد و نه تأیید. صحنه پــردازی و طراحی 
لباس جذاب ســریال از سویی و بازیگران 
خوب ســریال از سوی دیگران نقاط قوت 
سریال هســتند. نقدهایی نیز می توان برای 
شیوه ساخت سریال قائل بود که در صورت 
نبودن این اشــکالات جزیی شــاید سریال 
می خواهــم زنده بمانم بــه اثری قابل قبول 
تبدیل می شــد که می توانســت مخاطبان 

بیشتری به دنبال داشته باشد.

گروه سینما و تلویزیون -هرچند 
کرونا بر تمام مشــاغل و صنوف تاثیر 
منفی داشته و برخی را به تعطیلی کشانده 
است؛ انگار مقاومت فیلمسازان کوتاه بر 

کووید-19 چربیده است.
ســینمای کوتاه همانطــور که از 
اســمش پیداســت با توجه به کوتاه و 
کوچک بودن عوامل تولیدش از جمله 
گونه های ســینمایی است که به همراه 
مستند چندان، کرونا بر آنها تاثیر نداشته 
و شــاید به نوعی بتوان گفت با ظهور 
ویروس منحوس کمی هم به رونق آن 
اضافه شــده است. در تازه ترین خبرها 
از این گونه سینمایی اینکه ۴ فیلم کوتاه 

ناجــی، دربند، قوی گُنگ و 3 ثانیه این 
روزها در مراحــل مختلف تولید قرار 

دارند.
تدوین و آهنگسازی هم زمان

فیلم کوتاه ناجی بــه کارگردانی 
حســین ترک جــوش و تهیه کنندگی 
ســپهر جهانگیری و ســارا دیاری پور 
هم زمان با تدوین مراحل آهنگسازی را 
سپری می کند.سپهر جهانگیری تدوین 
و خشایار چهاربچاری آهنگسازی این 

اثر را برعهده دارند.
ناجــی درام اجتماعی و محصول 
جدید بیتا فیلم تهران است که بهمن ماه 
ســال جاری در روستای خاوه ورامین 

جلوی دوربین رفت.
در خلاصه داستان این فیلم آمده 
است: مهاجران هم موفق خواهند شد؛ 

اگر فقر بگذارد...
ندا مقصودی، مهســا قریشــی، 
بیتا عالمــی، مائده جعفری، ســعیده 
جمشیدی و اودین روشن، نقش آفرینان 

ناجی هستند.
پایان فیلمبرداری قوی گُنگ

فیلمبــرداری فیلم کوتــاه قوی 
گنگ به کارگردانی احســان عباسی که 
اواخر بهمن ماه در روســتاهای اطراف 

شهرستان گرگان آغاز شده بود، به پایان 
رسید.

عباســی که پیش از این در عرصه 
بازیگری در تئاتر، ســینما، تلویزیون و 
شــبکه نمایش خانگی فعال بوده، در 
فیلم های ســینمایی نقطه کور، مشکل 
گیتی، ســمفونی تولــد، زن ها، چند 
می گیــری گریه کنی ۲ و ســریال های 
پرستاران، چرخ و فلک، »ینجا چراغی 
روشن اســت و رقص روی شیشه به 

ایفای نقش پرداخته است.
وی همچنین در عرصه کارگردانی 

تئاتر نویسنده و کارگردان نمایش عطش 
خورشید و کارگردان نمایش میر عشق 

به نویسندگی امیر دژاکام بوده است.
فیلم قبلی احسان عباسی با عنوان 
۲ هفته بعد ســال گذشته در جشنواره 
تصویر ســال حضور داشــته و قوی 
گنگ دومین فیلم او در مقام کارگردان 

محسوب می شود.
در خلاصه داستان این فیلم کوتاه 
آمده اســت: »میگن قُوی سفید یعنی 
آرزو، گاهی اوقات همون آرزوها تبدیل 
به هیولای ترسناکی تو زندگی میشن.«

ریحانه رضی، ســپیده جعفری، 
شکیبا عسگری، ســوگل سید صدر، 
رقیه یانسری بازیگران فیلم کوتاه قوی 

گنگ هستند.
دربند در آســتانه پوستر 

فیلم کوتاه  
پوســتر فیلــم کوتــاه دربند به 
نویسندگی و کارگردانی فرزاد بیات که 
این روزها آخرین مراحل فنی را پشت 

سر می گذارد، رونمایی شد.
حمید شــیرازیان طراحی پوستر 
دربند را که برای حضور در جشــنواره 

های خارجی آماده می شــود، برعهده 
داشته است.

رامانا ســیاحی و فــرزاد بیات از 
جمله بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

دربنــد که بــا فرمــی خاص و 
موضوعی متفاوت ساخته شده درامی 
اجتماعی و عاشقانه است که به روابط 
بین دختــران و پســران و تفریحات 

جوانان می پردازد.
این فیلم کوتاه جدیدترین تجربه 
فرزاد بیات در حوزه فیلم کوتاه است و 
ایــن کارگردان قصد دارد پس از دربند 
اولین فیلم بلند سینمایی خود را بسازد.

پایان فیلمبرداری فیلم کوتاه 

۳۸ ثانیه
فیلمبرداری فیلــم کوتاه 3۸ ثانیه 
به کارگردانی ملیکا رســتمی که دانش 
آموخته کانون سینماگران جوان است 
به پایان رســید و بزودی مراحل فنی آن 

آغاز خواهد شد.
فیلمنامه 3۸ ثانیه توســط ملیکا 
رستمی، کیوان شعبانی و هادی معنوی 
پور به نگارش درآمده اســت و روایتی 
اســت واقعی از پدری که از زندان ۴۸ 

ساعت مرخصی می گیرد...
علیرضــا مهــران، محمودرضا 
فردوسی، آیســان حداد، محنا پیراسته 

بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

رونق تولیدِ فیلم کوتاه در اوج؛ کرونا مانع نشد
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دومین قسمت سریال می خواهم زنده بمانم به کارگردانی شهرام شاه حسینی انتشار یافت. کارگردانی که پیش تر با 
فیلم هایی چون خانه دختر و زن ها فرشته اند و سریالی چون پرستاران شناخته شده است. 

درباره سریال »می خواهم زنده بمانم«؛  
یک عاشقانه دهه شصتی

گروه ســینما و تلویزیون - 
یکی از جذاب ترین ســرگرمی های 
سینمایی، تماشای فیلم های کمدی 
است. فیلم هایی که داستان پیچیده ای 
ندارند و از همان ابتدا همه تلاششان 
را می کنند تا تماشاگرشان را سرگرم 

کنند.
بیشتر از یک سال پیش ویروس 
ناشناخته ای در چین شیوع پیدا کرد 
که بســیاری از مــردم دنیا آن را یک 
بیماری محلی محدود می دانســتند. 
اما ویروس کرونا در عرض ســه ماه 
از غرب آســیا تا اروپــا و آمریکای 
شمالی را تصاحب کرد و بسیاری از 
مردم بی گناه را صرفا به دلیل درگیری 
ریه هایشان با این ویروس ناشناخته 
به کام مرگ کشــاند. شیوع جهانی 
ویروس کرونا بیشــتر مشاغل دنیا را 
تحت تاثیر قــرار داد و یکی از آن ها 
صنعت سینما بود. بی گمان سالن های 
ســینما یکی از بزرگترین مکان هایی 
بودند که به دلیل شیوع ویروس کرونا 
تعطیل شدند و تعطیلی طولانی مدت 
آن ها ضررهای جبــران ناپذیری به 
وضعیت اقتصادی شــان وارد کرد. 
گزارش هــای مالی نشــان می دهد 
ســالن های سینما در بیشتر نقاط دنیا 
و به ویژه در ایالات متحده ماموریت 
غیرممکنی برای بازگشت به دوران 
رونق پیش از شــیوع کرونا دارند. با 
این حال زندگــی ادامه پیدا می کند. 
به دلیل شــیوع ویروس کرونا، تعداد 
قابل توجهی از فیلم های مورد انتظار 
سالی که گذشت فرصت اکران را پیدا 
نکردند. اما این شرایط وحشتناک هم 
باعث نشد که هنر هفتم به درخشش 
خود ادامه ندهد. در سالی که گذشت، 

فیلم هــای کمدی قابل توجهی روی 
سرویس های اســتریم منتشر شدند 
که اگرچه کیفیت عناوین خیره کننده 
هر ســال را نداشــتند اما به هر حال 
عناوین محترمی به نظر می رسیدند. 
با ظهور شبکه های اجتماعی، کیفیت 
تغییرات  تصویــری  کمدی هــای 
بسیاری کرد و حالا نیازی نیست برای 
خندیدن یک فیلم سینمایی دوساعته 
را تماشا کنید. اگرچه حتی یک ویدیو 
ســی ثانیه ای هم می تواند اشک های 
شما از شدت خنده را به همراه داشته 
باشد اما تماشــای فیلم های کمدی 
حس و حال دیگــری دارد. بنابراین 
انتخاب فیلم های ســینمایی کمدی، 
بسیار سخت تر از قبل است. اما اهالی 
سینما کارشان را به خوبی آموخته اند. 
این روزها فیلم های کمدی می دانند 
که برای جذب مخاطب زمان زیادی 
ندارند. بنابراین از همان ابتدا تلاش 
می کنند جذاب و خنده دار باشند. در 
ادامه می توانید بــا بهترین فیلم های 

کمدی سال آشنا شوید.
پالم اسپرینگز

نمره منتقدان: ۹۴ از ۱۰۰
یک کمــدی رمانتیک جذاب 
کــه یکی از فیلم هــای کمدی مورد 
انتظار سال هم بود. متاسفانه این فیلم 
شانس اکران ســینمایی را پیدا نکرد 
اما خوشــبختانه در ســرویس های 
استریم منتشر شــد تا تماشای آن با 
نهایت کیفیت خیلی زودتر از آن چه 
انتظارش را داشتید، فراهم شود. شاید 
پس از تماشــای »پالم اسپرینگز« به 
این نتیجه برسید که این فیلم احتمالا 
بهترین فیلم کمدی سال باشد. فیلمی 
که با داستانی هیجان انگیز و احساسی 

هر تماشاگری را تحت تاثیر خودش 
قــرار می دهد. با ایــن حال این فیلم 
برای تماشــاگران سخت گیر سینما، 

جذابیت زیادی ندارد.
خلاصه داســتان:  نایلز و سارا 
در حاشــیه یک مراســم عروسی با 
یکدیگر آشنا می شوند. اما این آشنایی 
به سرعت پیچیده می شود و شرایطی 
را ایجاد می کند که خلاص شــدن از 

آن تقریبا غیرممکن به نظر می رسد.
مرسوله فرانسوی 

نمره منتقدان: ۸۸ از ۱۰۰
فیلــم جدید وس اندرســون، 
کارگردان صاحب ســبک و متفاوت 
دوران مــا کــه بازیگــران بســیار 
فوق العــاده ای را در کنــار یکدیگر 
قــرار داده اســت، یکــی از بهترین 
فیلم هــای کمــدی ســال هم لقب 
می گیرد. تیموتی شالامه، فرانسیس 
مک درموند، لئا سیدو، آدرین برودی، 
سرشــا رونان و بنیستو دل تورو تنها 
تعدادی از نام های شناخته شده فیلم 
»مرسوله فرانسوی« هستند. منتقدان 
ســینما حدس می زدند که این فیلم 
احتمالا شــباهت های زیادی با فیلم 
»هتل بزرگ بوداپســت« یعنی یکی 
دیگر از ســاخته های این کارگردان 

دوست داشتنی داشته باشد.
خلاصه داســتان: فیلم در قرن 
بیستم و در شــهر پاریس، پایتخت 
فرانســه، در جریان است. جایی که 
گروهــی از خبرنگاران یک روزنامه 
آمریکایــی کــه در فرانســه چاپ 
می شود، نامه هایی عاشقانه دریافت 
می کنند که منشا آن مشخص نیست.

پادشاه جزیره استیتن  
نمره منتقدان: ۷۳ از ۱۰۰

جدیدتریــن فیلــم یکــی از 
کارگردان هــای  قدرندیده تریــن 
دوران فعلی ســینما یک کمدی درام 
دوست داشــتنی است که شاید بهتر 
باشــد همین حالا برای تماشای آن 
اقدام کنید. جاد آپاتو که سابقه ساخت 
فیلم هایی مانند »فوق العاده بد«، »۴0 
ســال تجرد« و »شکست خورده« را 
دارد پس از پنج سال غیبت در سینما با 
فیلم »پادشاه جزیره استیتن« به دنیای 
کارگردانی بازگشته و شاید بدشانس 
بــوده که اکران فیلمــش تحت تاثیر 

ویروس کرونا قرار گرفته است.
با این حال تماشــای این فیلم 
کمدی کــه می تواند یکی از بهترین 
آثار این ژانر در سال ۲0۲0 هم باشد، 
تجربــه بی نظیری به نظر می رســد. 
شاید جالب باشد بدانید که این فیلم 
تقریبا یک بیوگرافی از زندگی بازیگر 

اصلی اش یعنی دیوید پترسن است.
خلاصه داســتان: مرد جوانی 
بــه نام اســکات در منطقــه جزیره 
اســتیتن در نیویورک همراه با مادر 
و خواهــرش زندگی می کند. زمانی 
که اســکات تنها هفت ساله بود، پدر 
آتش نشانش را از دست داد. اسکات 
دوست دارد روزی وارد دنیای بزرگ 
استندآپ کمدی شود و برای رسیدن 

به این هدف تلاش می کند.
خیارشور آمریکایی 

نمره منتقدان: ۷۳ از ۱۰۰
این کمدی درام اجتماعی سیاسی 
که سث روگن دوست داشتنی را در 

نقش های اصلی اش در اختیار دارد، 
یکی از نادیده ترین فیلم های سالی که 
گذشت است که باید مورد توجه قرار 
بگیرد. سث روگن بازیگر تعدادی از 
محبوب تریــن و بهتریــن فیلم های 
کمدی آمریکایی در چند ســال اخیر 
بوده اما »خیارشور آمریکایی« با بیشتر 
آثار قبلی او متفاوت به نظر می رسد. 
این فیلم که براساس داستان کوتاهی 
منتشرشده در نشریه نیویورکر ساخته 
شده اصلا فرصت اکران سینمایی را 

پیدا نکرد.
خلاصه داســتان: یک کارگر 
به نام هرشــل که در ســال 191۸ به 
آمریــکا مهاجرت کــرده تا زندگی 
بهتری را برای خانواده اش بســازد به 
درون یک مخزن خیارشــور سقوط 
می کند و برای حدود صد سال درون 
آن باقی می ماند. او صد ســال بعد و 
در دوران معاصر از مخزن خیارشور 
خارج می شود و با یکی از نوادگانش 
که برنامه نویس نرم افزار است دیدار 
می کند. تناقض های جامعه امروزی 
با آن چه هرشــل از زندگی در دوران 
خودش به یاد دارد، حوادث بسیاری 

را ایجاد می کند.
سونیک خارپشت 

نمره منتقدان: ۶۲ از ۱۰۰
ســونیک یکی از محبوب ترین 
شــخصیت ها در دنیــای بــزرگ 
بازی های ویدیویی است که عناوین 
متعددی براساس آن ساخته شده اما 
هــواداران این بازی همیشــه منتظر 
بودند تا فیلمی سینمایی براساس آن 
ســاخته شود. در نهایت انتظارات به 

سر رســید و »سونیک خارپشت« از 
راه رســید. با این حال پس از انتشار 
نخستین تصاویر و تریلر از این فیلم، 
هــواداران ســونیک از ظاهر تقریبا 
انسانی این خارپشت دوست داشتنی 
عصبانی شــدند. واکنش ها به حدی 
تند بود که عوامل فیلم تصمیم گرفتند 
بــا تعویق تاریخ اکــران آن، فرصت 
بیشــتری برای تغییرات فیلم فراهم 
کنند.این تغییــرات تنها با ۵ میلیون 
دلار انجام شــد و چهره سونیک را 
فانتزی تر کرد تا شــباهت بیشتری با 
آن چــه در بازی هایی ویدیویی دیده 
می شد، ظاهر شود. در نهایت اما اکران 
فیلم تحت تاثیر شیوع ویروس کرونا 
قــرار گرفت و به همین دلیل فروش 
آن هرگز از 306 میلیون دلار بیشــتر 
نشد. با این حال »سونیک خارپشت« 
یکــی از بهترین فیلم هــای کمدی 
سال اســت که جیم کری هم در آن 
هنرنمایی کرده تا ارزش تماشاکردن 

داشته باشد.
با  داستان: خارپشتی  خلاصه 
سرعت مافوق صوتی به نام سونیک 
که در سیاره دیگری زندگی می کرده 
با استفاده از حلقه های طلایی پرتال 
کــه او را از جهانــی به جهانی دیگر 
منتقل می کند، به سیاره زمین راه پیدا 
می کنــد. او تصمیم می گیرد که روی 
زمین به زندگی خــود ادامه دهد اما 
ســرعت بالای او کــه باعث جریان 
انرژی مغناطیســی و برق می شــود 
باعث قطع شــدن بــرق و انرژی در 
ایالات متحده شــده و مشــکلات 

بسیاری ایجاد می کند.

انجمن مخفی فرزندان دوم 
خاندان های سلطنتی 

نمره منتقدان: ۵۷ از ۱۰۰
یکی از معدود فیلم های کمدی 
ابرقهرمانی ســال که تماشــای آن 
برای کودکان نه تنها مناســب به نظر 
می رســد بلکه اصلا بــرای کودکان 
و نوجوانان هم ســاخته شده است. 
بنابراین تماشای آن برای تماشاگران 
بزرگسال تقریبا هیچ جذابیتی ندارد و 
البته کودکان و نوجوانانی که فیلم ها 
را با دقت تماشــا می کنند هم ممکن 
است از »انجمن مخفی فرزندان دوم 
خاندان های ســلطنتی« ناامید شوند. 
این فیلم که از سرویس استریم دیزنی 
پلاس منتشر شــد، فیلم نامه چندان 
منطقی و عاقلانه ای ندارد اما کمدی 
شــیرینی به درون داستانش تزریق 

کرده که آن را ارزشمند می کند.
دومین  سام،  داستان:  خلاصه 
فرزند متولد شــده در یک خانواده ی 
ســلطنتی اســت که مدتی پیش از 
تاج گــذاری خواهــرش متوجــه 
می شــود که همــه  فرزنــدان دوم 
خانواده های ســلطنتی دارای ژنتیک 
منحصربه فــردی هســتند که باعث 
می شــود قدرت های ویژه و خاصی 

داشته باشند.
مرد آزاد 

نمره منتقدان: ۵۴ از ۱۰۰
از  یکــی  می توانــد  فیلــم 
جذاب ترین فیلم های ســال به ویژه 
برای هــواداران بازی های ویدیویی 
و کامپیوتری باشــد. فیلم »مرد آزاد« 
روی طناب باریکی میان دنیای سینما 
و دنیای بازی های ویدیویی حرکت 
می کند و قرار است یک داستان بسیار 

متفاوت و مدرن را به تصویر بکشد. 
اگــر از هواداران بازی های ویدیویی 
هستید، تماشای این فیلم را از دست 

ندهید.
خلاصه داستان: یک کارمند 
بانــک متوجه می شــود در حقیقت 
یک شــخصیت عادی در یک بازی 
کامپیوتــری اســت؛ اما ایــن بازی 
کامپیوتری به زودی تعطیل می شود. 
بنابراین او همه تلاشش را می کند تا 
مانع نابودی دنیای جذابش شود. آیا 

این تلاش ها فایده ای هم دارد؟
سست عنصر 

نمره منتقدان: ۴۷ از ۱۰۰
تقریبا هر چهار سال یک بار که 
بحث انتخابات ریاســت جمهوری 
در آمریــکا داغ می شــود، نوبت به 
فیلم هایــی با موضوعات سیاســی 
می رســد تا خودشان را مطرح کنند 
و فیلم »سست عنصر« یکی از همین 
عناوین اســت که در ژانر کمدی هم 
قــرار می گیرد. این فیلم که اســتیو 
کارل ستاره سریال »اداره« را در نقش 
اصلی اش در اختیار دارد، یک کمدی 
واقع گرا و سیاسی است که شاید هر 
تماشاگری را تحت تاثیر قرار ندهد. 
با این حال اگر دوست دارید با فضای 
سیاســی ایالات متحده در ســطوح 
پایین تر آن آشنا شــوید، شاید فیلم 
»سست عنصر« انتخاب خوبی باشد.

خلاصه داســتان: یــک فعال 
سیاســی تلاش می کند در انتخابات 
شهرداری یک شــهر کوچک برنده 
شــود. اما او برای پیــروزی در این 
رقابــت بایــد با یک افســر نظامی 
بازنشسته رقابت کند که بدون شک 

وضعیت بهتری از او دارد.

معرفی فیلم های محبوب کمدی


